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(2차추경예산)

장성중학교



장성중학교 회계  세입·세출 예산서 

추경2회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2022-07-18 예산액 1,499,888,000

제1조  2022학년도 장성중학교회계 세입,세출예산총액은 세입,세출 각각 1,499,888천원으로 하며 세입,세출의 

명세는 “세입,세출 예산서”와 같다.

제2조  2022학년도 명시이월사업은 별표 "명시이월비 명세서"와 같다.

제3조  회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비, 학교

발전기금 전입금 또는 선택적 교육수입은

          추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도 내의 차기 추가경정예산에

 계상하여야 한다. 

          다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를

 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제4조  ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도 공립학교회계 규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상

호간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

            1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당

            2. 학교회계 직원의 인건비

            3. 각종 공과금

         ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2022

예산구분 : 추경2회

학 교 명 : 장성중학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경2회 1,499,888 1,355,091 144,797 10.7

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 0 28,540 1.9

학생복지/교육격차 해소 22,539 715,641 47.7

기본적 교육활동 122,257 299,302 19.9

선택적 교육활동 100 43,145 2.8

교육활동 지원 6,080 56,161 3.7

학교 일반운영 -6,179 357,099 23.8

이전수입 지방자치단체이전수입 43,400 301,308 20

이전수입 지방교육행정기관이전수입 100,597 1,112,536 74.1

이전수입 기타이전수입 100 400 0

자체수입 학부모부담수입 0 74,602 4.9

자체수입 행정활동수입 700 2,600 0.1

기타수입 전년도이월금 0 8,442 0.5
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,414,244 1,270,147 144,097

1.지방자치단체이전수입 301,308 257,908 43,400

1.비법정이전수입 248,658 237,208 11,450

1.기초지방자치단체전입금 248,658 237,208 11,450

1.급식비보조금(기초) 237,208 237,208 0

2.기타법령근거보조금(기초) 11,450 0 11,450
(성립전_2추)고양시 교복지원금 : 10,200,000 

=
10,200,000

(성립전_2추)고양시 교복지원금 : 450,000원*1

교 =
450,000

(성립전_2추)법체험 동아리 꿈꾸는 디케 지원

금 : 800,000 =
800,000

2.교육경비보조금 52,650 20,700 31,950

1.기초지방자치단체전입금 52,650 20,700 31,950

1.교육정보화사업보조금(기초) 26,950 0 26,950
(성립전_2추)정보화여건 개선사업 고양시 지원

금 : 26,950,000 =
26,950,000

2.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 25,700 20,700 5,000
(성립전_2추)2022년 고양형 혁신교육 지역연계

 프로젝트 수업 지원금 : 5,000,000 =
5,000,000

2.지방교육행정기관이전수입 1,112,536 1,011,939 100,597

1.교육비특별회계전입금수입 1,112,536 1,011,939 100,597

1.교육비특별회계전입금 1,112,536 1,011,939 100,597

1.학교운영비전입금 472,072 476,230 -4,158 학교기본운영비 : -4,158,000원 * 1교 = -4,158,000

2.목적사업비전입금 640,464 535,709 104,755
(성립전_2추)교육복지우선지원사업 사업비 : 

3,000,000원 * 1교 =
3,000,000

(성립전_2추)흡연예방실천학교 지원금 : 

3,700,000원 * 1교 =
3,700,000

(성립전_2추)중등지구 장학협의회 운영비 : 

1,000,000원 * 1교 =
1,000,000

(성립전_2추)사회성 회복을 위한 학생활동 지

원 사업 운영비 : 13,260,000원 * 1교 =
13,260,000

(성립전_2추)사회성 회복을 위한 학생예술활동

 지원 사업 운영비 : 21,660,000원 * 1교 =
21,660,000

(성립전_2추)심리정서 회복을 위한 위클래스 

상담프로그램 지원금 : 5,080,000원 * 1교 =
5,080,000

(성립전_2추)혁신교육지구 선택사업 : 

2,000,000원 * 1교 =
2,000,000

(성립전_2추)두드림학교 운영비 : 4,700,000원

 * 1교 =
4,700,000

(성립전_2추)2022학년 선배동행 운영비 : 

9,900,000원 * 1교 =
9,900,000

(성립전_2추)2022학년 학교 독립운동사 교육 

활성화 온책읽기 지원금 : 950,000원 * 1교 =
950,000

(성립전_2추)특수교육 대상자 원거리 통학비 

지원금 : 487,000원 * 1교 =
487,000

(성립전_2추)무상교복 교특지원금 : 1,350,000

원 * 1교 =
1,350,000
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

(성립전_2추)학교정보화여건개선 사업 교특지

원금 : 26,950,000원 * 1교 =
26,950,000

(성립전_2추)특수교육대상학생 현장체험학습비

 지원금 : 100,000원 * 1교 =
100,000

(성립전_2추)조리실무사 대체인건비 지원금(과

원배치교) : 10,618,000원 * 1교 =
10,618,000

3.기타이전수입 400 300 100

1.기타공공이전수입 400 300 100

1.기타공공지원금 400 300 100

1.기타공공지원금 400 300 100 대학생 교육실습생 지원금 : 100,000원*1명 = 100,000

2.자체수입 77,202 76,502 700

1.학부모부담수입 74,602 74,602 0

1.수익자부담수입 74,602 74,602 0

1.급식비 35,002 35,002 0

1.급식비 35,002 35,002 0

2.방과후학교활동비 10,800 10,800 0

1.방과후학교활동비 10,800 10,800 0

3.현장체험학습비 17,100 17,100 0

1.현장체험학습비 17,100 17,100 0

4.졸업앨범비 11,700 11,700 0

1.졸업앨범비 11,700 11,700 0

2.행정활동수입 2,600 1,900 700

1.사용료및수수료 100 100 0

1.사용료및수수료 100 100 0

1.사용료 100 100 0

2.자산수입 300 300 0

1.자산매각대 300 300 0

1.자산매각대 300 300 0

3.기타행정활동수입 2,200 1,500 700

1.이자수입 1,500 800 700

1.이자수입 1,500 800 700 이자수입 : 700,000원 = 700,000
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

2.기타행정활동수입 700 700 0

1.기타행정활동수입 700 700 0

3.기타수입 8,442 8,442 0

1.전년도이월금 8,442 8,442 0

1.순세계잉여금 8,442 8,442 0

1.순세계잉여금 8,442 8,442 0

1.순세계잉여금 8,442 8,442 0

세입합계 1,499,888 1,355,091 144,797
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 28,540 28,540 0

1.기타 교직원보수 25,440 25,440 0

1.기타수당 25,440 25,440 0

1.교원연구비 25,440 25,440 0

1.기타수당 25,440 25,440 0

2.교직원 복지 및 역량강화 3,100 3,100 0

1.교직원역량강화 1,600 1,600 0

1.직무연수 1,600 1,600 0

1.여비 1,600 1,600 0

2.교직원복지 1,500 1,500 0

1.동호회지원 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0

2.기타교직원복지지원 1,000 1,000 0

1.교직원복지비 1,000 1,000 0

2.학생복지/교육격차 해소 715,641 693,102 22,539

1.급식 관리 601,850 595,011 6,839

1.학교급식운영 601,850 595,011 6,839

1.대체근로자인건비 0 3,779 -3,779

1.기간제직원인건비 0 3,779 -3,779
급식교육공무직원 대체인건비(자체) : 

-3,779,000 =
-3,779,000

2.급식운영비 200 200 0

1.일반수용비 200 200 0

3.기타학교급식운영 4,000 4,000 0

1.일반수용비 3,500 3,500 0

2.비품구입비 500 500 0

4.[목/시/수]급식재료 구입비 395,900 395,900 0

1.급식용식재료비 395,900 395,900 0

5.[목/시/수]급식운영비 43,290 43,290 0

1.일반수용비 23,290 23,290 0
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.전기요금 5,000 5,000 0

3.상하수도료 5,000 5,000 0

4.연료비 10,000 10,000 0

6.[목]조리실무사 인건비 144,882 144,882 0

1.무기계약직원인건비 126,282 126,282 0

2.무기계약직원법정부담금 18,600 18,600 0

7.[수]급식교육공무직 대체인건비 2,960 2,960 0

1.기간제직원인건비 2,960 2,960 0

8.[목]조리실무사 대체인건비 지원금(과원배치교)10,618 0 10,618

1.무기계약직원인건비 10,618 0 10,618
(성립전_2추)조리실무사 과원배치교 인건

비 : 10,618,000원*1교 =
10,618,000

2.보건관리 57,007 53,307 3,700

1.학생및교직원보건안전관리 29,940 26,240 3,700

1.학교안전공제회비 5,115 5,115 0

1.학생복지비 5,115 5,115 0

2.학생건강검사 4,574 4,574 0

1.학생복지비 4,574 4,574 0

3.보건실운영 6,050 6,050 0

1.일반수용비 900 900 0

2.운영수당 650 650 0

3.교육운영비 600 800 -200 보건교육자료구입 : -200,000 = -200,000

4.학생복지비 3,600 3,400 200 감염병방지및관리 : 200,000 = 200,000

5.비품구입비 300 300 0

4.[국고]흡연예방활동 3,700 0 3,700

1.운영수당 500 0 500 (성립전_2추)강사비 : 250,000원*2회 = 500,000

2.교육운영비 3,024 0 3,024
(성립전_2추)캠페인 및 금연 인성교육운영

비 : 2,819,000원*1교 =
2,819,000

(성립전_2추)흡연예방용품 구입비 : 

205,000원*1회 =
205,000

3.목적사업업무추진비 176 0 176
(성립전_2추)기획 및 운영 협의회비 : 

176,000원*1회 =
176,000

5.기타보건안전관리 650 650 0
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.운영수당 400 400 0

2.교직원복지비 250 250 0

6.[목]방역활동인력 인건비 2,346 2,346 0

1.기간제직원인건비 2,346 2,346 0

7.[목]신속항원검사키트 구입 지원금 7,505 7,505 0

1.일반수용비 7,505 7,505 0

2.학교환경위생관리 27,067 27,067 0

1.먹는물관리 11,567 11,567 0

1.일반수용비 11,567 11,567 0

2.공기질측정 300 300 0

1.일반수용비 300 300 0

3.방역관리 1,200 1,200 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0

4.[목]공기정화장치 임대비 14,000 14,000 0

1.일반수용비 14,000 14,000 0

3.학생복지 56,784 44,784 12,000

1.학생복지운영 56,784 44,784 12,000

1.학생교과서구입 900 900 0

1.학생복지비 900 900 0

2.학생증제작 1,584 1,584 0

1.교육운영비 1,584 1,584 0

3.[수]졸업앨범제작 11,700 11,700 0

1.교육운영비 0 11,700 -11,700 졸업앨범제작 : -11,700,000 = -11,700,000

2.학생복지비 11,700 0 11,700 졸업앨범제작 : 11,700,000원*1교 = 11,700,000

4.[목]교복구입 지원금 31,950 30,600 1,350

1.학생복지비 31,950 30,600 1,350
(성립전_2추)신입생 교복구입 지원금 : 

1,350,000원*1교 =
1,350,000

5.[시]교복구입 지원금 10,650 0 10,650

1.학생복지비 10,650 0 10,650
(성립전_2추)신입생 교복구입 지원금 : 

10,200,000원*1교 =
10,200,000
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(성립전_2추)신입생 교복구입 지원금 : 

450,000원*1교 =
450,000

3.기본적 교육활동 299,302 177,045 122,257

1.교과 활동 252,822 130,565 122,257

1.교과활동지원 98,030 58,420 39,610

1.보결(대강)수업관리 1,000 1,000 0

1.운영수당 1,000 1,000 0

2.기초학력지도 1,320 1,320 0

1.운영수당 0 1,200 -1,200 기초학력지도강사비 : -1,200,000 = -1,200,000

2.교육운영비 1,320 120 1,200 교재및재료구입 : 1,200,000 = 1,200,000

3.기타교과활동지원 900 900 0

1.일반업무추진비 900 900 0

4.[목]교육복지 우선지원사업 3,000 0 3,000

1.교육운영비 3,000 0 3,000
(성립전_2추)체험활동비 : 30,000원*25명

*2회 =
1,500,000

(성립전_2추)학생간식비 : 10,000원*25명

*2회 =
500,000

(성립전_2추)학생긴급지원비 : 50,000원

*10명*2회 =
1,000,000

5.[목]경기 두드림학교 운영비 4,700 0 4,700

1.운영수당 2,400 0 2,400
(성립전_2추)강사비 : 40,000원*3강좌*20

시간 =
2,400,000

2.교육운영비 2,300 0 2,300
(성립전_2추)학생활동비 : 30,000원*15명

*4회 =
1,800,000

(성립전_2추)학생간식비 : 5,000원*10명

*10회 =
500,000

6.[목]교과보충 집중 프로그램 운영비28,000 28,000 0

1.운영수당 25,600 25,600 0

2.교육운영비 2,400 2,400 0

7.[목]지역연계 마율교육과정 실천학교 운영5,000 5,000 0

1.운영수당 1,520 1,520 0

2.교육운영비 3,080 3,080 0

3.목적사업업무추진비 400 400 0

8.[시]고양형 혁신지구 교육사업 20,700 20,700 0

1.운영수당 3,460 3,460 0

정종식 2022년 07월 18일 11시 21분 45초 10 경기도교육청 장성중학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.교육운영비 17,100 17,100 0

3.목적사업업무추진비 140 140 0

9.[목]학교내 대안교실 운영비 1,500 1,500 0

1.운영수당 1,100 1,100 0

2.교육운영비 400 400 0

10.[목]사회성회복을 위한 학생활동지원13,260 0 13,260

1.운영수당 3,420 0 3,420
(성립전_2추)사회성회복을 위한 학생활동

지원 강사비 : 190,000원*18명*1시간 =
3,420,000

2.교육운영비 9,540 0 9,540
(성립전_2추)요리재료비 : 20,000*100명*1

회 =
2,000,000

(성립전_2추)텃밭 식물구입 : 60,000원*30

판 =
1,800,000

(성립전_2추)자율동아리활동 물품 구입 : 

100,000원*20팀 =
2,000,000

(성립전_2추)학생간식 및 식비 : 3,000원

*221명 =
663,000

(성립전_2추)학급지치활동(사제동행)프로

그램 활동비 : 10,000원* 50*2회 =
1,000,000

(성립전_2추)물품구입비 : 11,000*7 = 77,000

(성립전_2추)도서구입비 : 20,000*100명 = 2,000,000

3.목적사업업무추진비 300 0 300
(성립전_2추)교사협의회 및 기획회의 : 

50,000*6회 =
300,000

11.[목]혁신교육지구 선택사업비 2,000 0 2,000

1.운영수당 990 0 990
(성립전_2추)요리로 세상을 따뜻하게 하는

 동아리 강사비 : 190,000원*1회 =
190,000

(성립전_2추)난타,댄스,밴드부 강사비 : 

40,000원*20회 =
800,000

2.교육운영비 1,010 0 1,010
(성립전_2추)요리로 세상을 따뜻하게 하는

 동아리 요리재료비 : 20,000원*32명 =
640,000

(성립전_2추)요리로 세상을 따뜻하게 하는

 동아리 학생간식비 : 1,000원*50명 =
50,000

(성립전_2추)난타,댄스,밴드부 도시락 통 

구입 : 10,000원*12개 =
120,000

(성립전_2추)난타,댄스,밴드부 재료비 : 

100,000원*1회 =
100,000

(성립전_2추)난타,댄스,밴드부 운영물품비

 : 100,000원*1회 =
100,000

12.[시]고양형 혁신교육 지역연계 프로젝트 수업지원금5,000 0 5,000

1.운영수당 570 0 570
(성립전_2추)교육활동지원강사비 : 

190,000원*3명 =
570,000

2.교육운영비 4,030 0 4,030
(성립전_2추)교과활동재료구입비 : 

10,000*250명*1회 =
2,500,000

(성립전_2추)도서구입비 : 20,000*51명 = 1,020,000

(성립전_2추)학생간식비 : 5,000*102명 = 510,000
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3.목적사업업무추진비 400 0 400
(성립전_2추)협의회비 : 10,000*10명*4회 

=
400,000

13.[목]선배동행 운영비 9,900 0 9,900

1.운영수당 9,000 0 9,000
(성립전_2추)선배동행 멘토 봉사활동  실

비 : 200,000원*5명*9회 =
9,000,000

2.교육운영비 900 0 900
(성립전_2추)선배동행 활동물품비 : 

90,000*9회 =
810,000

(성립전_2추)선배동행 멘티 부식비 : 

10,000*9회 =
90,000

14.[목]독립운동사 교육 활성화 온책읽기 지원금950 0 950

1.교육운영비 950 0 950
(성립전_2추)학교 독립운동사 교육 활성화

 온책읽기 도서구입 : 950,000원*1회 =
950,000

15.[시]법체험 동아리 꿈꾸는 디케 지원금800 0 800

1.교육운영비 800 0 800
(성립전_2추)학생활동간식비 : 2,000원*30

명*4회 =
240,000

(성립전_2추)물품구입비 : 10,000원*32명

*1회 =
320,000

(성립전_2추)학생식비 : 8,000원*30명 = 240,000

2.국어 교과활동 680 680 0

1.국어교과운영 680 680 0

1.교육운영비 680 680 0

3.사회 교과활동 600 600 0

1.역사교과운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

2.윤리(도덕)교과운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

4.수학 교과활동 500 500 0

1.수학교과운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

5.과학 교과활동 15,400 15,400 0

1.과학교과운영 9,400 9,400 0

1.교육운영비 4,800 4,800 0

2.비품구입비 4,600 4,600 0

2.기술교과운영 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0
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3.가정교과운영 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

6.체육 교과활동 11,350 11,350 0

1.체육교과운영 4,500 4,500 0

1.운영수당 1,200 1,200 0

2.교육운영비 3,300 3,300 0

2.학생스포츠클럽운영 4,250 4,250 0

1.운영수당 500 1,500 -1,000 스포츠클럽강사비 : -1,000,000 = -1,000,000

2.교육운영비 3,750 2,750 1,000 스포츠클럽운영비 : 1,000,000 = 1,000,000

3.[목]스포츠강사 인건비 2,600 2,600 0

1.운영수당 2,600 2,600 0

7.예술 교과활동 29,820 8,160 21,660

1.음악교과운영 1,960 1,960 0

1.교육운영비 960 960 0

2.비품구입비 1,000 1,000 0

2.미술교과운영 6,200 6,200 0

1.교육운영비 6,200 6,200 0

3.[목]사회성 회복을 위한 학생예술활동지원21,660 0 21,660

1.운영수당 950 0 950
(성립전_2추)예술활동 지원  및 작가와의 

만남을 위한 강사비 : 190,000원*5회 =
950,000

2.교육운영비 20,310 0 20,310
(성립전_2추)각 반 학생 치유를 위한공연

관람 : 70,000*30명*3회 =
6,300,000

(성립전_2추)문화예술자율동아리 할동지원

 : 200,000원*2팀*5회 =
2,000,000

(성립전_2추)독서토론 나눔 동아리 활동지

원 : 200,000원*2팀*5회 =
2,000,000

(성립전_2추)학생간식 및 식비 : 3,000원

*361명 =
1,083,000

(성립전_2추)문화예술체험 버스대절비 : 

1,500,000* 2회 =
3,000,000

(성립전_2추)연말 초청공연비 : 

4,000,000*1회 =
4,000,000

(성립전_2추)동아리활동발표를 위한 물품 

구입비 : 10,000*100명*1회 =
1,000,000

(성립전_2추)문화예술감수성증진을 위한 

관련도서구입비 : 20,000원*45명 =
900,000

(성립전_2추)활동지원물품구입 : 3,000원

*9개 =
27,000
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3.목적사업업무추진비 400 0 400
(성립전_2추)교사협의회 및 기획회의 : 

40,000*10회 =
400,000

8.외국어 교과활동 24,155 24,155 0

1.외국어교과운영 2,280 2,280 0

1.교육운영비 2,280 2,280 0

2.[목]영어회화전문강사 인건비 21,875 21,875 0

1.기간제직원인건비 19,285 19,285 0

2.기간제직원법정부담금 2,590 2,590 0

9.선택 교과활동 300 300 0

1.한문교과운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

10.특수교육교과활동 9,587 9,000 587

1.특수교육교과운영 9,000 9,000 0

1.교육운영비 8,460 8,460 0

2.일반업무추진비 140 140 0

3.비품구입비 400 400 0

2.[목]특수교육 대상자 원거리통학비 지원금487 0 487

1.학생복지비 487 0 487
(성립전_2추)원거리 통학비 : 243,500원*2

명 =
487,000

3.[목]특수교육 대상자 현장체험학습 지원금100 0 100

1.교육운영비 100 0 100
(성립전_2추)특수교육대상학생 현장체험학

습비 지원 : 100,000원*1교 =
100,000

11.정보교과활동 62,400 2,000 60,400

1.정보교과운영 8,500 2,000 6,500

1.교육운영비 2,000 2,000 0

2.비품구입비 6,500 0 6,500
교직원용 노트북 및 데스크탑 구입비 : 

6,500,000원*1회 =
6,500,000

2.[목]학교정보화여건개선 사업 교특지원금26,950 0 26,950

1.교육운영비 26,950 0 26,950
(성립전_2추)학교정보화여건개선 기자재 

구입 : 26,950,000원*1교 =
26,950,000

3.[시]학교정보화여건개선 사업 교특지원금26,950 0 26,950

1.교육운영비 26,950 0 26,950
(성립전_2추)학교정보화여건개선 기자재 

구입 : 26,950,000 =
26,950,000

2.창의적 체험활동 31,730 31,730 0
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.자율활동 5,800 5,800 0

1.학생자치회활동운영 4,000 4,000 0

1.운영수당 460 460 0

2.교육운영비 3,540 3,540 0

2.학급운영비 1,800 1,800 0

1.교육운영비 1,800 1,800 0

2.현장체험학습활동 17,130 17,130 0

1.현장체험학습 30 30 0

1.일반수용비 30 30 0

2.[수]현장체험학습 17,100 17,100 0

1.교육운영비 17,100 17,100 0

3.동아리활동 5,600 5,600 0

1.동아리활동 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

2.[수]창체동아리 활동 3,600 3,600 0

1.교육운영비 3,600 3,600 0

4.봉사활동 2,000 2,000 0

1.환경미화활동 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

5.진로활동 1,200 1,200 0

1.진로체험활동 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

3.자유학기(년) 활동 14,750 14,750 0

1.자유학기(년)제활동 14,750 14,750 0

1.[목]자유학년제활동 14,750 14,750 0

1.운영수당 5,770 5,770 0

2.교육운영비 8,980 8,980 0

4.선택적 교육활동 43,145 43,045 100
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.방과후학교 운영 7,200 7,200 0

1.방과후학교운영 7,200 7,200 0

1.[수]방과후학교운영 7,200 7,200 0

1.운영수당 7,200 7,200 0

2.독서활동 35,545 35,545 0

1.독서활동운영 35,545 35,545 0

1.도서구입 15,634 15,634 0

1.도서구입비 15,634 15,634 0

2.도서관운영 4,200 4,200 0

1.교육운영비 2,200 2,200 0

2.비품구입비 2,000 2,000 0

3.[목]장애인 사서보조 인건비 15,711 15,711 0

1.무기계약직원인건비 13,614 13,614 0

2.기간제교원법정부담금 2,097 2,097 0

3.기타 선택적 교육활동 400 300 100

1.기타선택적교육운영 400 300 100

2.[목]대학교 교육실습생 지도 지원금 400 300 100

1.교육운영비 400 300 100
대학교 교육실습생 지도 지원금 : 100,000

원*1명 =
100,000

5.교육활동 지원 56,161 50,081 6,080

1.교무업무 운영 12,584 11,584 1,000

1.교무학사운영 12,584 11,584 1,000

1.교무학사운영 4,400 4,400 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0

2.교육운영비 2,900 2,900 0

2.입학식,졸업식행사 900 900 0

1.교육운영비 900 900 0

3.교육활동홍보 5,784 5,784 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.교육운영비 3,784 3,784 0

4.교육과정평가 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

5.[목]중등지구 장학협의회 운영 1,000 0 1,000

1.교육운영비 240 0 240 (성립전_2추)도서구입비 : 15,000*16명 = 240,000

2.목적사업업무추진비 760 0 760
(성립전_2추)협의회비 : 5,940원*16명*8회

-1,000원 =
760,000

2.생활지도운영 20,710 15,630 5,080

1.학생생활상담지도 19,910 14,830 5,080

1.학생생활지도운영 3,000 3,000 0

1.교육운영비 2,900 2,900 0

2.일반업무추진비 100 100 0

2.위클래스(센터)운영 5,830 5,830 0

1.교육운영비 5,030 5,030 0

2.비품구입비 800 800 0

3.[목]학생보호인력운영 6,000 6,000 0

1.일반수용비 6,000 6,000 0

4.[목]심리정서 회복을 위한 위클래스 상담프로그램 지원금5,080 0 5,080

1.운영수당 1,800 0 1,800
(성립전_2추)전문상담강사비(학급위기학

생) : 60,000*5팀* 각 6회 =
1,800,000

2.교육운영비 2,880 0 2,880
(성립전_2추)학급위기학생 평화의 식탁체

험활동비 : 50,000*18명 =
900,000

(성립전_2추)요리활동재료비 : 20,000원

*30명 =
600,000

(성립전_2추)야생화심기활동 재료비 : 

60,000원*8판 =
480,000

(성립전_2추)학생간식 및 식비 : 3,000원

*84명 =
252,000

(성립전_2추)정서함양을 위한 도서구입 : 

20,000* 32명 =
640,000

(성립전_2추)물품구입비 : 8,000원*1회 = 8,000

3.목적사업업무추진비 400 0 400
(성립전_2추)교사협의회 및 기획회의 : 

40,000*10회 =
400,000

2.학교폭력예방 800 800 0

1.학교폭력예방지원 800 800 0

1.교육운영비 400 400 0
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.일반업무추진비 400 400 0

3.학습지원실 운영 22,867 22,867 0

1.방송실운영 2,800 2,800 0

1.방송실운영 2,800 2,800 0

1.교육운영비 2,800 2,800 0

2.정보화실운영 20,067 20,067 0

1.학교정보화지원 20,067 20,067 0

1.일반수용비 4,752 4,752 0

2.교육운영비 6,515 6,515 0

3.비품구입비 8,000 8,000 0

4.기타자산취득비 800 800 0

6.학교 일반운영 357,099 363,278 -6,179

1.학교기관 운영 143,647 143,926 -279

1.부서기본운영 56,787 57,066 -279

1.교장실운영 12,258 12,258 0

1.일반업무추진비 8,970 8,970 0

2.직책급업무수행경비 3,288 3,288 0

2.교육행정실운영 43,849 44,128 -279

1.일반수용비 17,888 17,888 0

2.여비 10,800 10,800 0

3.교직원복지비 880 440 440 특근매식비 : 8,000원*55회 = 440,000

4.비품구입비 14,281 15,000 -719 행정기기 및 가구류 구입 : -719,000 = -719,000

3.[목]순회교사 여비 680 680 0

1.여비 680 680 0

2.행정지원인력운용 86,860 86,860 0

1.사회복무요원관리 19,200 19,200 0

1.기간제직원인건비 19,200 19,200 0

2.기타행정지원인력운용 3,360 3,360 0

정종식 2022년 07월 18일 11시 21분 45초 18 경기도교육청 장성중학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.무기계약직원인건비 3,000 3,000 0

2.기간제직원법정부담금 360 360 0

3.[목]교육공무직 처우개선비 64,300 64,300 0

1.무기계약직원인건비 64,300 64,300 0

2.시설 장비 유지 210,842 216,742 -5,900

1.학교시설장비유지 210,842 216,742 -5,900

1.공공요금및제세공과금 57,706 57,706 0

1.전기요금 39,600 39,600 0

2.상하수도료 6,000 6,000 0

3.기타공공요금 12,106 12,106 0

2.시설일반관리 61,437 67,937 -6,500

1.일반수용비 36,437 27,937 8,500
학교시설 소규모 수선 및 공사비 : 

8,500,000원*1회 =
8,500,000

2.시설비 25,000 40,000 -15,000
학교시설 환경개선 공사비 : -15,000,000

원 =
-15,000,000

3.특수운영직군(시설미화원)인건비 20,668 20,368 300

1.기간제직원인건비 19,600 19,300 300
명절휴가비,맞춤형복지비,성과상여금 : 

300,000원*1명 =
300,000

2.기간제직원법정부담금 1,068 1,068 0

4.특수운영직군(시설당직원)인건비 24,128 23,828 300

1.기간제직원인건비 22,820 22,520 300
명절휴가비,맞춤형복지비,성과상여금 : 

300,000원*1명 =
300,000

2.기간제직원법정부담금 1,308 1,308 0

5.시설관리용역 40,883 40,883 0

1.일반수용비 40,883 40,883 0

6.[목]3종시설물 정기안전점검 6,020 6,020 0

1.일반수용비 6,020 6,020 0

3.학교운영 협력 2,610 2,610 0

1.학교운영위원회운영 510 510 0

1.학교운영위원회운영 510 510 0

1.일반업무추진비 510 510 0

2.학부모협력 2,100 2,100 0
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사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.학부모회운영 300 300 0

1.일반업무추진비 300 300 0

2.학부모교육및활동지원 1,500 1,500 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0

2.운영수당 300 300 0

3.학부모시험감독운영 300 300 0

1.일반업무추진비 300 300 0

세출합계 1,499,888 1,355,091 144,797
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